نامبرده با ایفای وظیفه استادی، بعد از ظهر ها به کسب تعلیمات عالی پرداخته و در سال ۱۹۵۶ م. - ۱۳۳۴ هـ موفق به اخذ دیپلوم و شهادت نامه از پوهنئی ادبیات گردید.

خانم حمیرا حمیدی هم چنان در سال ۱۹۶۰ م. - ۱۳۳۹ هـ ش منحیث ادتر «مجله میرمن» انتخاب گردید و بعد از یکسال دوباره به شغل معلمی که به آن بسیار علاقمند بود، در لیسه ملالی تدریس شاگردان را آغاز نمود و سالهای متوالی با اعضای تدریسی و اداری افغان و استادان فرانسوی با رویه بسیار نیک و همکاری بیشایبه سپری نمود.

خانم حمیرا حمیدی با محترمه صالحه فاروق اعتمادی، سابق مدیره لیسه ملالی

خانم حمیرا حمیدی در سال ۱۹۶۹ م. - ۱۳۴۸ هـ ش با سوابق نیک و تجاری که در لیسه ملالی داشت منحیث مدیره آن لیسه دختران افغان مقرر گردید که با درایت و رویه نهایت پسندیده و قابل ستایشی آن تشکیل، یعنی اولین مکتب دختران وطن را تا آغاز کودتای منحوس ثور اداره و رهنمایی نمود و البته بعد از آن مانند اکثریت طبقه منور وطن مستعفی گردید.